
stalen ligger

woonkamer/keuken

hal

mk

toilet

techn. kast

dichte trap 

+
b

stalen ligger

woonkamer/keuken

hal

mk

toilet

techn. kast

dichte trap 

+
b

1500+

2600+

nok

2600+

1500+

dragend knieschot

dragend knieschot

2300+

2300+

onbenoemde ruimte
techn. ruimte

overloop
open trap

p
v
o

tr
a
p

h
e

k

1500+

2600+

nok

2600+

1500+

1
5

0
0

+

1
5

0
0

+

2
6

0
0

+

2
6

0
0

+

dragend knieschot

dragend knieschot

2
3

0
0

 +

2
3

0
0

 +

2300+

2300+

techn. ruimte
onbenoemde ruimte

overloop
open trap

p
v
o

tr
a
p

h
e

k

1500+

2600+

nok

2600+

1500+

dragend knieschot

dragend knieschot

2300+

2300+

onbenoemde ruimte
techn. ruimte

overloop
open trap

p
v
o

tr
a
p

h
e

k

1500+

2600+

nok

2600+

1500+

1
5

0
0

+

1
5

0
0

+

2
6

0
0

+

2
6

0
0

+

dragend knieschot

dragend knieschot

2
3

0
0

 +

2
3

0
0

 +

2300+

2300+

techn. ruimte
onbenoemde ruimte

overloop
open trap

p
v
o

tr
a
p

h
e

k

Bladnummer:

Schaal:

Datum:

Bladomschrijving:

Project:

Wijziging A: B:

VT-O-08

Opties blok 24 en 25 / bnr. 72 t/m 75

1:100

13-03-2020

Rodenrijse Velden te Berkel en Rodenrijs

Achtergevel

Optie is toepasbaar voor alle bouwnummers

Optie is toepasbaar voor alle bouwnummers

Optie 1: uitbouw 1,2m achtergevel Optie 2: uitbouw 2,4m achtergevel

Optie 4: dakkapel achterzijde

Optie 3: dakraam achterzijde

Optie is toepasbaar voor alle bouwnummersOptie is toepasbaar voor alle bouwnummers

Optie 3A: dakraam voorzijde

Achtergevel Achterzijde

Achterzijde

Zijgevel Zijgevel

Zijgevel

Voorzijde

Begane grond Begane grond Tweede verdieping Tweede verdieping

Tweede verdieping Tweede verdieping

Doorsnede Doorsnede Doorsnede

Doorsnede

Optie is toepasbaar voor bouwnummers 72 en 75
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